Wielkopolskie Rozgrywki Ptywackie 2025
Poznan, 14.2. - 28.11.2025

Konkurencja 2
2025.02.14 - 10:34

Chtopcow, 200m zmienny

11-13lat
Lista startowa

Serialz5h

3 PIOTROWSKI Tymon
4 SZUFLITOWSKI Adam
5 SRAMSKI Igor

Seria2z5

WOJCIECHOWSKI Antoni
RAKOWSKI Pawet
SALAMON Radostaw
STRZYZYKOWSKI Eryk
KOWALIK Aleksander
TATALA Michat
SZYSZKA Xavier
KARLINSKI Robert
PINIEWSKI Ignacy

oO~NO UG~ WNEO

Seria3z5

CZERWINSKI Bartosz
MATUSIAK Olaf
WIECLAW Leon
NOWAK Filip
ANDRZEJEWSKI Theo
KRYSCIAK Wojciech
STELMASZYK Borys
MICHALEWICZ Leonard
MARKIEWICZ Mitosz
CHLIAHTENKO Timofey

O©CooOoO~NOOOILA, WNEFO

Seria4z5

SIERZCHULA Michat
MALOVYCHKO Filip
SOCHACKI Adam
BUDNY Jan

MIKULA Maciej
POLITANSKI Mikotaj
NIEBORAK Bartosz
PRZYBYL Wiktor

9 JAWORSKI Jan

oO~NO Ul ~WNPEO

Seria5z5

0 GARBARCZYK Kacper
1 GORECKI Stanistaw
2 SZWAST Marcin

3 WISNIEWSKI Leszek
4 FAFEREK Filip

5 MIZERSKI Antoni

6 JAWORSKI Szymon

7 BANCEWICZ-BOGUTA Natan

8 KOLODZIEJCZAK Aleks
9 GAUDEN Szymon

KOLANCZYK Maksymilian

Rok ur.

14 KS Warta Poznan
14 KS Warta Poznan
14  KTP Iskra Konin

12 KS Posnania Poznan

14 KS Warta Poznan

14 KS Warta Poznan

14  KTP Iskra Konin

13 KS Posnania Poznan

14 KS Warta Poznan

14 KS Warta Poznan

14 KS Warta Poznan

13  SP 2 w Konstancinie-Jeziornie

13 MKP Szczecin

13 MUKS ,,HURAGAN" Koto
14 UKS CITYZEN Poznan
13 KS Warta Poznan

13 KS Warta Poznan

12 KS Posnania Poznan

12 UKS CITYZEN Poznan
13 UKS CITYZEN Poznan
13 MUKS ,,HURAGAN" Koto
12 KS Posnania Poznan

13 KS Posnania Poznan

12 KU AZS UAM Poznan

12 KS Posnania Poznan

13 MUKS ,,HURAGAN" Koto
13 KS Warta Poznan

13 KS Posnania Poznan

14 UKS ORKA Czestochowa
12 KS Warta Poznan

12 MKS SP 63 Bydgoszcz
13 KS Warta Poznan

13  KTP Iskra Konin

12 MKS Jedynka t6dz

12 MUKS ,,HURAGAN" Koto

12 KS Posnania Poznan

13 MUKS "TUREKin ptywa"

12 Niagara Jedynka Wolsztyn

12 KS Warta Poznan

13  UKS Pigtka Konstantynéw t.6dzki
12 KS Warta Poznan

12 MUKS ,,HURAGAN" Koto

2585

3:28.

285535555

3:24.33
3:21.03
3:15.00
3:08.43
3:05.07
3:06.44
3:10.00
3:15.00
3:21.76
3:28.45

3:04.21
3:02.09
3:01.55
2:58.39
2:55.86
2:58.32
2:59.20
3:01.83
3:03.45
3:04.73

2:50.75
2:50.00
2:41.52
2:40.06
2:34.61
2:38.64
2:41.33
2:45.00
2:50.63
2:55.52

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to Michat Derewecki
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